
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과
정책: 산업진흥
단위: 재래시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 10,033,690 9,241,450 792,240

국          1,720,636 1,722,674 △2,038

특             14,300 0 14,300

도            872,032 613,825 258,207

군          7,426,722 6,904,951 521,771

산업진흥 2,778,341 2,524,365 253,976

국            584,736 586,774 △2,038

특             14,300 0 14,300

도            494,238 263,481 230,757

군          1,685,067 1,674,110 10,957

재래시장 활성화 146,996 138,796 8,200

재래시장 활성화 및 시설물 유지관리 146,996 138,796 8,200

303 포상금 11,200 3,000 8,200

01 포상금 11,200 3,000 8,200

  ㅇ 재래시장·상가이용 우수공무원 시상                 3,400              3,000              400

    - 최우수상                 1,000              1,500            △500

    - 우수상                 1,200                900              300

    - 장려상                 1,200                600              600

  ㅇ 재래시장· 상가이용 우수부서 시상                 7,800                  0            7,800

    - 최우수상                 2,000                  0            2,000

    - 우수상                 2,800                  0            2,800

    - 장려상                 3,000                  0            3,000

  경정 500,000 * 2명

  경정 300,000 * 4명

  경정 200,000 * 6명

  1,000,000 * 2개부서

  700,000 * 4개부서

  500,000 * 6개부서

고용촉진훈련 2,525 5,049 △2,524

국              2,020 4,058 △2,038

도                252 495 △243

군                253 496 △243

고용촉진 훈련 2,525 5,049 △2,524

국              2,020 4,058 △2,038

도                252 495 △243

군                253 496 △243

301 일반보상금 2,525 5,049 △2,524

국              2,020 4,058 △2,038

도                252 495 △243

군                253 496 △243

01 사회보장적수혜금 2,525 5,049 △2,524

  ㅇ 지역실업자 직업훈련사업(농특)
                2,525              5,049          △2,524    경정 2,525,000

국              2,020 4,058 △2,038

도                252 495 △243

군                253 496 △243

지역경제활성화 1,673,516 1,425,216 248,300

국            582,716 582,716 0

특             14,300 0 14,300

도            293,986 62,986 231,000

군            782,514 779,514 3,000
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부서: 지역경제과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제활성화 23,240 20,240 3,000

203 업무추진비 5,000 2,000 3,000

03 시책추진업무추진비 5,000 2,000 3,000

  ㅇ 지역경제업무추진                 5,000              2,000            3,000  경정 5,000,000

희망근로 프로젝트 693,582 679,282 14,300

국            548,336 548,336 0

특             14,300 0 14,300

도             62,986 62,986 0

군             67,960 67,960 0

206 재료비 196,395 182,095 14,300

국            146,992 146,992 0

특             14,300 0 14,300

도             16,863 16,863 0

군             18,240 18,240 0

01 재료비 196,395 182,095 14,300

  ㅇ 슬레이트 철거 및 지붕개량(11동)(예산성립
  전)                14,300                  0           14,300    14,300,000

특             14,300 0 14,300

지역공동체 일자리 창출 845,934 656,934 189,000

도            189,000 0 189,000

군            656,934 656,934 0

101 인건비 547,000 539,884 7,116

도            113,400 0 113,400

군            433,600 539,884 △106,284

04 기간제근로자등보수 547,000 539,884 7,116

  ㅇ 지역공동체 일자리 추진               450,068            478,620         △28,552  경정 450,068,000

도            113,400 0 113,400

군            336,668 478,620 △141,952

  ㅇ 4대보험료                57,532             61,264          △3,732

  ㅇ 간식비                39,400                  0           39,400

  경정 57,532,000

  39,400,000

201 일반운영비 9,934 5,050 4,884

01 사무관리비 9,934 5,050 4,884

  < 일반수용비 >                     0                  0                0

  ㅇ 향토자원조사 자료집 제작                 3,934                  0            3,934

  < 급량비 >                     0                  0                0

  ㅇ 지역공동체 일자리 추진                 2,000              1,050              950

  3,934,000

  경정 2,000,000

202 여비 2,500 2,000 500

01 국내여비 2,500 2,000 500

  ㅇ 지역공동체 일자리 추진                 2,500              2,000              500  경정 2,500,000

206 재료비 270,000 110,000 160,000

도             75,600 0 75,600

군            194,400 110,000 84,400

01 재료비 270,000 110,000 160,000
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부서: 지역경제과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 지역공동체 일자리 추진 자재구입
              270,000            110,000          160,000    경정 270,000,000

도             75,600 0 75,600

군            194,400 110,000 84,400

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ㅇ 공원조성                15,000                  0           15,000  15,000,000 * 1개소

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

  ㅇ 향토자원조사 자료수집 카메라
                1,500                  0            1,500    500,000 * 3대

중소기업 청년인턴프로젝트 42,000 0 42,000

도             42,000 0 42,000

307 민간이전 42,000 0 42,000

도             42,000 0 42,000

02 민간경상보조 42,000 0 42,000

  ㅇ 중소기업 청년인턴 운영보조금(예산성립전)
               10,500                  0           10,500    10,500,000

도             10,500 0 10,500

  ㅇ 중소기업 청년인턴 운영보조금                31,500                  0           31,500  31,500,000

도             31,500 0 31,500

지역기업육성 1,737,880 1,747,880 △10,000

국          1,135,900 1,135,900 0

도            147,050 147,050 0

군            454,930 464,930 △10,000

투자유치활동 1,683,380 1,693,380 △10,000

국          1,135,900 1,135,900 0

도            145,050 145,050 0

군            402,430 412,430 △10,000

투자유치 홍보활동 및 지원 223,630 233,630 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

05 민간위탁금 0 10,000 △10,000

  ㅇ 소규모투자유치 설명회                     0             10,000         △10,000  경정 0

산업단지조성 및 운영 300,000 250,000 50,000

지방산업단지조성 개발 300,000 250,000 50,000

나노실용화센터지원 및 투자유치 300,000 250,000 50,000

306 출연금 300,000 250,000 50,000

01 출연금 300,000 250,000 50,000

  ㅇ 나노산업활성화 기술지원사업                50,000                  0           50,000  50,000,000

교통행정 개선 4,981,528 4,677,628 303,900

도            230,744 203,294 27,450

군          4,750,784 4,474,334 276,450
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부서: 지역경제과
정책: 교통행정 개선
단위: 운수업체 관리 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

운수업체 관리 및 지원 4,852,588 4,597,588 255,000

도            221,294 203,294 18,000

군          4,631,294 4,394,294 237,000

벽지노선 손실보상금 711,000 474,000 237,000

도             24,000 24,000 0

군            687,000 450,000 237,000

307 민간이전 711,000 474,000 237,000

도             24,000 24,000 0

군            687,000 450,000 237,000

09 운수업계보조금 711,000 474,000 237,000

  ㅇ 벽지노선 손실보상금(군비추가)
              237,000                  0          237,000    237,000,000

여객자동차운수업체 재정지원 406,588 388,588 18,000

도            197,294 179,294 18,000

군            209,294 209,294 0

402 민간자본이전 406,588 388,588 18,000

도            197,294 179,294 18,000

군            209,294 209,294 0

01 민간자본보조 406,588 388,588 18,000

  ㅇ 공영버스구입비 재정지원                18,000                  0           18,000  18,000,000 * 1회

도             18,000 0 18,000

대중교통 활성화 128,940 80,040 48,900

도              9,450 0 9,450

군            119,490 80,040 39,450

교통행정 108,440 59,540 48,900

도              9,450 0 9,450

군             98,990 59,540 39,450

401 시설비및부대비 101,900 53,000 48,900

도              9,450 0 9,450

군             92,450 53,000 39,450

01 시설비 101,900 53,000 48,900

  ㅇ 저속전기자동차안내표지판 설치
               18,900                  0           18,900    270,000 * 70개소

도              9,450 0 9,450

군              9,450 0 9,450

  ㅇ 장성역 앞 택시기사 안내대기소 설치
               30,000                  0           30,000    30,000,000 * 1개소

재무활동(지역경제과) 194,364 0 194,364

보전지출 194,364 0 194,364

보전지출 12,364 0 12,364

802 반환금기타 12,364 0 12,364

01 국고보조금반환금 9,818 0 9,818

  ㅇ 청년행정인턴사업                   495                  0              495

  ㅇ 희망근로사업                 5,231                  0            5,231

  495,000

  5,231,000
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부서: 지역경제과
정책: 재무활동(지역경제과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 고용촉진훈련사업                 4,092                  0            4,092  4,092,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,546 0 2,546

  ㅇ 희망근로사업                   500                  0              500

  ㅇ 고용촉진훈련사업                 2,046                  0            2,046

  500,000

  2,046,000

기타특별회계 전출 182,000 0 182,000

701 기타회계전출금 182,000 0 182,000

01 기타회계전출금 182,000 0 182,000

  ㅇ 주차장운영특별회계 전출금               182,000                  0          182,000  182,000,000
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